(11) A Terei. A. MSS. Reg. I. 2, Col. 1. 2 vox crimine abest: un-
de scribendum fortassis interei incesto. Ed. — Nota fabula,
de qua consulendus Ovidius lib. VI Metam v. 647: ma-
xime vero Hyginus, fab. 45, Philomela. Neque nullo modo
da in pretio, quae de hac re tota habet Allevandus. Er-
nithed. lib. XVII c. 6 p. 364 ubi primum locum aversari bir-
elines putat, ob eam potius causam, quod Boeae magis
violencia pateat, ejus venti perhorrescere id avium
genus constat. Harod.

- (12) Regio Caenica. Ubi Caeni incolae appellati, vel Caenici,
de quibus dictum est initio hujus capituli. Harod.
(13) Flaviopolis. Colonia quoque dicitur, loc. cit. Et in Thes.
Gottzi p. 279. Nummus Titii Imp. COL. FLAVIOPOLIS Harod.
(14) Vocabatur. In vet. ap. Dalec. vox ea deletur. Ed.
(15) Apros colonia. Ptolemaeo, inter urbes Thraciae medioterra-
neas, Apros vocatur. Et Stephano Apros est in Notitia Ecles. p. 21.

quae a Philippiis abest centrum octoginta octo mill. pass. At
in ora aemnis Erginus (16): oppidum fuit Gyanos (17):
describitur et Lysimachia (18) jam in Chersoneso.

10. Alius (1) namque ibi Isthmos angustia similis (2) est
(16) Erginus. Malebat Dalec. "Eginus" Ed. Meminit
hujus amnis Melae 118 II cap. 2. Hard.

(17) Fuit Gyanos, etc. Vet. ap. Dal. u. oppidum Gyanos. Fuisse
fertur et Lysimachia in Chersoneso. Ed. - Hoc est,
defuit jam Gyanos: defuit vero et Lysimachia, quae
in Chersoneso est: hujus enim, ut nondum dicitur
ac deletae meminit Plinius reverentior Ptolemaeus
118. III cap. 11 Νορωγία. Sed res vera sic enim habent
MSS, non Gyanos). Συγειος memoratur inter Thraciae
oppida, p. 27. Tabes juxta Bisanthem apud Xenoph.
118. VII de Exped. Cyri p. 411. Hard.

(18) Νορωγία, nunc Hexamilia, quod Isthmos ibi
patet sex millibus passuum. Best.

(1) Alius namque. Hinc Chersonesi descriptionem au-
spiciatur: alterum aut esse in Chersonesi angustias I-
sthmam Corinthiacam similem et nomine, Isthmos
enim appellatur: et latitudine parvi, intervalla, nem-
pe quinque millium passuum ut dictum est cap. 5. Tra-
scribit haec Solinus iisdem fere verbis c. X p. 28. Hard

(2) Similis. Chiff. similis. Ed.

eodem nomine et pari latitudine: illustrant duae urbes
utrimque litorea, quae haud dissimili modo (3) tenu-
ere: Pactye (4) a Propontide, Cardia a Melane sinu:
haec (5) ex facie loci (6) nomine accepto: utraeque (7)
comprehensae postea Lysimachia quinque mill. pass.

(3) Haud dissimili modo. Ut Corinthiacarum angusti-
arum Laeae hinc, illinc Lenchraeae. sic Propontidi
Pactye, Melani sinui Cardia insidet. Isthmumque ter-
tera duo obsident. Hard.

(4) Strabon. Pausaniae, Attic. 118. I p. 19. Lacte-
ris quae Geographis. Χαρπία quoque eadem p. 17.
De utraque Strabo, 118. VII p. 321.

(5) Apud Dodecanipsum h. p.

(6) Ex facie loci. Quod in cordis faciem site sit,
inquit Solinus, loci cit. dicta Cardia est. Aliter hujus op-
pellationis causas Stephanus affert, verbo Χαρπία.
Hujus urbis nummum vide apud G. Pellerin.

(7) Utraeque. Quam eversa deletaque Cardia
pro ea Lysimachiam, de qua jam dictum est, con-
didit Lysimachus, ut Pausanias refert, Attic. I
p. 17. Pactyen similiter exhaustam viciniam Ly-
simachiae. Plinius quoque nunc auctor est. Νορω-
γία fuit in Chersoneso, a Longo Mure, quinque millibus pas-
sum, quanta ipsius Isthmi longitudo est, distantia.

AKAΦHMIA

Melamphyllus (28). Flumina in Haebum cadentia, Aegeus, Saemus (29). macedoniae, Thraicae, Hellespontis longitudo est (30) supra dicta. (31). Quidam septingentorum viginti mill. faciunt. Latitudo (CCLXXXIV (32) milium est.

(28) Melamphyllus. Sic ap. Cliffl. Dalec. Melamphyllon. Ed.

(29) Saemus. Colb. I. Tyrnus. Colb. Q. Saemus. Hard.

(30) Est. Vox ea in Dalec. deletur. Ed.

(31) Supra dicta. Hoc ipso capite, ubi Byzantium dixit abesse a Dyzrachio septingenti unidem millibus passuum. Missi Theodosii: «Macedonia, Thracia, Hellespontus et pars Anthesior Pontis. Haec finiuntur ab oriente, in mari Pontico, ab occidente, desertis Dardaniae (Candriacae, velle voluere dicere, de quibus actum est lib III c. 26) a septentrione, flumine Istro. Patent in longitudinem, M. pass. DCLXX, in latitudinem (CCLXXXI, iuxta Plinium Secundum in eodem. Hard.

(32) CCLXXXIV. Ita MSS omnes: editi CCLXXXI.

Missi Theod. CCLXXXI. Hard.

Et Hellespontus (13), septem (ut diximus 16) stadiis Europam ab Asia dividens, quatuor (17) inter se contrarias urbes habet: in Europa Callipolim (18) et Seston et in Asia Lampria et Abydos. Deo promontorium Cherronesi Maestice (19) fuisse mentionem, in itinere ab Apollonia per Macedonia usque Constantinopolim. Nam quod Ptolemaeus existimat Ptolemaeus locum, hic habere oportere, orat sane graviter, quum Praedestis extra Cherronesum sit, ac pro ipsa Bisantio habeatur: Resista in medietate regionis sit posita.

— Dalec. cod. XXXI mill. Ed.

(14) Parianae. De qua lib. V capite 40. Hard. (15) 100.

(16) Ut diximus. libro II c. 12. Stadia septem sunt passus DCLXXV. consentit Strabo, lib. II. Hard.

(17) Quatuor inter se. Dalec. «quatuor illic inter se». Sed in vet. et Cliffl. deletur. vox illic. Ed.

(18) Callipolim. Haeque Gallipoli, praeto nomen dedit. Strabo Straboni, praecipua urbium dicitur, quae sunt in Cherroneso. Abydos opposita, quae in Asia litore est; lib. XIII p. 591. Hard. — Seston, Zemenis; Abydos. Nargara. Lampsaacus; Lamsaki; promontorium Maestice, «Cape Greco» Sigeum le cap. jent-Hissar. Dicit

(19) Μαγισσα αμρα. Ptolem. lib. III c. 12. Hic reversum Solinus cap. X p. 28 et Capote l. VI. cap. de Thracia h. 212

EXAMINIA

sia adversum Igeu: ejus in fronte obliqua Lynassema⁽²⁰⁾
ita appellatur Heubae tumulus, statio Sphaerorum.
Tauris et delubrum⁽²¹⁾ Proteasilici. Et in extrema Cha-
ronesi fronte, quae vocatur Aeclium⁽²²⁾ appiolum
Mnium de more transierunt. Hard.

(20) Κυνία οἰκία. Met. lib. II cap. 2. u est Lynassema, tu-
mulus Heubae, sive ex figura canis, in quam con-
versa traditur, sive ex fortuna in quam occiderat.
hamili nomine accepto. Pollux. lib. V c. 5, non Heu-
bae, sed insignis ejusquam canis sepulcrum eo no-
mine indigitari ait. Vnde Ovid. Metam. lib. XIII p. 587.
Locum hunc d'Anville in sua Minoris Asiae
tabula juxta auctiorem fecit, nonnullus est ubi
ille solacium paruit, et egregie demonstrat Poppeo,
in suis in Thucydidem commentariis. p. 304.

(21) Proteasilici. Met. loc. cit. u est Proteasilici casa conser-
vata delubra. Hard.

(22) Aeclium. Stephanus ex Thesopolo, Αἰγία, Ἰνδία
ἢ Ἀρπυγίος οἴκῳ. Hard.

Elaeus⁽²³⁾ dein patenti Melanem sinum, portus Coelus⁽²⁴⁾
et Panormus⁽²⁵⁾, et supradicta Cardia. Tertius Europae
sinus ad hunc modum clauditur. Montes extra praed-
ictas⁽²⁶⁾ Thraeciae Edonus⁽²⁷⁾, Lejigemoras, Meritus⁽²⁸⁾
Gacoris apud Ptolem. l. III c. 12. et Harpag. p. 8.
Straboni l. XVI p. 331 Igeus, et Scylac, pag. 27. Elae-
unta in Chersoneso agnosit etiam Livius, lib. XXXI, c. 16.

— Epidium Elaeus, ruine de "chateau neuf de Eu-
rope aux Dardanelles." &c.

(24). Coelus Κοῦλος. Met. lib. III c. 2. Et et por-
tus Coelus, Atheniensibus et Laedaemoniis navali
aie decernentibus, Laconicae classis signatus ex-
cidio. Hard.

(25) Panormus. Portum haec vox sonat omnibus
navibus exiendis aptum Ἰσάρπυος. Hard.

(26) Extra praedictas. Hoc est praeter Haemum, Oke-
lophen, Pangaeum. Hard.

(27) Edonus. Pars Haemi, Edonis Thraeciae populis
vicina. Hard.

AKAHEMIA

XCIX Leones, Lupi, canes *Fig. Pos. 18.*
 et pauca, in posterioribus quoque quinos ungues *Fig. XI.*
 habent, uno juxta cruris articulum dependen-
 te: reliqua quae sunt minora, et digitos qui-
 nos. Brachia non omnibus paria secum. Stu-
 dioso Thraci in C. Caesaris ludo notum est dex-
 tram fuisse proceriorem. Animalium quaedam,
 ut manus, utuntur priorum ministerio pe-
 dum; sedentque ad eas illis adinventia cibos,
 ut sciuri. "

AKAΔHMIA

XCIX Leones, lupi, canes *Fig. Mus. 87*
 et pauca, in posterioribus quoque quinos ungues *Tab. XI.*
 habent, uno juxta cruris articulum dependen-
 te: reliqua quae sunt minora, et digitos qui-
 nos. Brachia non omnibus paria secum. Stu-
 dioso Thracis in C. Caesaris ludo notum est dex-
 tram fuisse proteridorem. Animalium quaedam,
 ut manus, utuntur proteris ministerio pe-
 dum; sedestque ad eas illis adinventia cibus,
 ut sciuri. "

150-105 aX. Spannaus (pat 1061ur (Turmae) 135a
Sivvassins adum

5. . . Milites Romani percussu tumultu insolito, Sagoris
arma capere alii, alii se addere, pars territus Bojuras
confirmare, trepidare ceteris locis: vis magna Sagoripa.
hastium, caelum nocte atque nubibus obcuratum, l. 38
periculum anceps postremo fugere an manere tu-
tus foret in iuxta erat. Sed ex eo numero, qui
pauculo ante corruptos diximus, cohors una ligu-
rum eam duabus turmis Thracum et Pannicis
gregariis militibus transire ad repem, et centu-
rio prima pili tertiae legionis per munitionem,
quam uti defenderet accitit, et piam hostibus in-
traeunda dedit, eaque Numida ~~inter~~ intrupere.
Nostri sedata fuga, plerique abjectis armis proxi-
mum collem occupaverat. Nox atque praeceda ca-
storum hostis, quo minus victoriam uterentur, re-
morata sunt.